
UCHWAŁA NR XXXI/171/18
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/163/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Kiernozia na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 211, 212, 214, 239, 
242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz.2077 
z późn. zm.) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. W tabeli nr 1 Dochody budżetu gminy na 2018 rok, dokonuje się następujące zmiany:

-  suma kolumny 4 Plan na 2018 rok w dziale 900 wynosi 500 583 zł;

-  suma kolumny 11 Dochody majątkowe ogółem w dziale 900 wynosi 39 371 zł;

-  suma kolumny 14 Środki na inwestycje z udziałem środków unijnych w dziale 900 wynosi 39 371 zł;

-  suma kolumny 14 w wierszu Dochody ogółem wynosi 39 371 zł.

§ 2. W tabeli nr 3 Wydatki budżetu gminy na 2018 rok dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 1.

Suma rozdziału 75414 po zmianach wynosi 383 zł.

Suma rozdziału 75421 po zmianach wynosi 34 117 zł.

§ 3. W tabeli nr 4 Zadania inwestycyjne w 2018 roku dokonuje się następujące zmiany:

-  suma kolumny 10 środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u. f. p. w wierszu Ogółem wynosi 39 371 zł

§ 4. W tabeli nr 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Rolnego dokonuje się następujące zmiany:

-  suma kolumny 8 Wydatki razem w wierszu Wydatki majątkowe razem wynosi 61 875,78 zł;

-  suma kolumny 8 Wydatki razem w wierszu Razem wydatki 2018 wynosi 61 875,78 zł;

-  suma kolumny 8 Wydatki razem w wierszu Ogółem wynosi 61 875,78 zł.   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Janusz Wasilewski

Id: 803CA88B-7124-429E-B584-A0C27378B819. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/171/18

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

          117,00 zł          117,00 zł

  75414 Obrona cywilna           117,00 zł                -   zł

    Wydatki bieżące                117,00 zł
                       -  

zł

    w tym:    

    zadania statutowe                117,00 zł  

  75421 Zarządzanie kryzysowe                 -   zł          117,00 zł

    Wydatki bieżące
                         -  

zł
              117,00 zł

    w tym:                  -   zł

    zadania statutowe            117,00 zł

   
Razem           117,00 zł          117,00 zł

Id: 803CA88B-7124-429E-B584-A0C27378B819. Podpisany Strona 1




